*  In  eundem  modum  Rcgi  Scotiae. 

( 10304  a)  Abbatissae  et  conyentni  monialium  monasterii  de  Monte  Lucii  ord.  paupemm  in- 
dnsarum  Perusinis  propter  earum  inopiam  ecclesiam  s.  Mariae  de  Presso  Perus.  dioc. 
concedit.  m  kal.  Apr.  a»  11«.  ||  Sbaraleae  BuUar.  Francisc.  L  211.  n»  219.  •—  >Attendentes 
sicut  convenit" 

(10305)  Episcopo  Pensauriensi  mandat,  ut  secundo  die  post  octavas  Resurrectionis  domi- 
nicae  proximo  futurae  personaiiter  se  apostolico  conspeotui  repraesentet.  m  kal.  Apr. 
a«  11«.  il  Olivieri-Giordiuii  Mem.  della  chiesa  Pesarese  1^7.  n»  11.  —  -Cum  ad  petitionem.- 

(10306)  (Waltero)  Tomacensi  et  (Godofrido)  Cameracensi  episcopis  et  magistro  Girardo 
canonico  Tornacensi  signiflcat,  se  matrimonii  copulam,  immo  verius  contubernii  olim 
inter  Buchardum  de  Avesnis  et  (Margaretam)  sororem  (lohannae)  comitissae  Flandriae 
de  facto  contracti,  quondam  per  innocentium  pp.  praedecessorem  reprobatam  approbare 
et  prolem  ex  copula  tali  susceptam  iliegitunam  esse  censere.  ii  kal.  Anr.  a»  11«.  i 
Innoc.  111  £p.  ed.  Baluze  II.  593;  Opp.  ed.  Migne  IIL  533;  Teulet  Layettes  IL  335.  n»  2489. 
—  »Matrimonii  copula  immo.« 

(10307)  Archiepiscopis.  episcopis,  abbatibus  . . .  et  aliis  ecclesiarum  praelatis  duxit  expri- 
mendum,  »quod  s.  Frandscus,  cum  adhuc  snatium  praesentis  vitae  percarreret,  et  post- 
quam  iUud  feliciter  consummavit,  manibus  latere  ac  pedibus  specie  sti^atum  divinitus 

■Confessor  Domini  gloriosus.«    Cf,  n»  10315. 

(10308)  (Robertol  episcopo  Olomucensi,  qui  in  patentibus  litteris  ad  universos  Christi 
fideies  datis  dixerat.  nec  b.  Franciscum  nec  sanctorum  aliquem  cum  stigmatibns  esse 
in  ecclesia  Dei  depingendnm^  et  peccare  ani  contrarium  asserat,  nec  illi  tamquam 
inimico  fidei  credulitatem  adkuberi  uUam  debere,  scribit  de  stigmatibus  praefati  sanctL 
n  kal.  (id.  hab.  Cod.  VaHc,  PaL  §f  Boas.)  Apr.  ao  U».  |i  Waddinff  Ann.  Min.  11. 427 ;  Sbaraleae 
Bullar.  Francisc.  L211.  no220;  Boczek  Cod.  dipL  Morav.  lL322j  fragm.  ap.  Erben  Reg. 
Bohem.  L426.  no914;  c/.  Raynald.  Lc.  $60;  Palacky  Reise  27.  no  136.  -  -Usque  ad 
terminos.- 

(10309)  Prioribus  et  provincialibus  fratmra  Praedicatomm  mandat,  ut  fratrem  sui  ordinis 
Eucnardum  nomine,  qui  Opaviae  civitate  Moraviae  praedicaverit  >quod  in  laude  b.  Fran- 
cisci  per  quosdam  ex  discipulis  suis  pie  proposita  deberent  haben  pro  reprobis,  quod 
in  eins  corpore  Christi  stigmata  non  niissent«,  qni  »discipulos  memoratos  coram  populo 
quaestuarios  et  falsos  praedicatores*  appellaverit,  suspensum  a  praedicationis  omcio 
ad  sedem  apostolicam  mittant.  n  kal.  Apr.  ao  llo.  n  Wadding  L  c.  429;  Sbaralea  L  c.  213. 
no  221;  Boczek  L  c.  324;  cf.  Erben  L  c.  424.  no  908.  —  »Non  minus  dolentes.- 

(10310)  Abbati  yterinfvallis  Cisterc.  ord.  Spirens.  dioc  ac  decano  et  thesaurario  S.  Gui- 
donis  Spirensibus  mandat,  iudicent  inter  H.  rectorem  ecdesif  in  Metenheim  et  abbatem 
conventumque  de  Hymmenrode  Cisterc  ord.  Trevirens.  dioc.  super  possessionibus  qui- 
busdam,  decimis  et  rebus  aliis  litigantes.  ivnon.  Apr.  ao  llo.  {|  Remling  UB.  z.  Gesch. 
d.  BischSfe  von  Speyer  1. 211.  no  212.  —  •Dilectus  filins  H.« 

(10311)  Fratri  Rayinundo  capellano  et  poenitentiario  suo  ord.  fratr.  Praed.  mandat,  ut  ab 
absolutionis  sententia  in  gratiam  Roberti  de  Castro  Rossilonis  ferenda  se  sustineat. 
IV  non.  Apr.  ao  llo.  \\  RipoUi  BuUar.  Praed.  I.  92.  no  160.  —  •Olim  carissimus  in.«  Cjf. 
no  10292.  10317. 

(10312)  Episcopo  Emonensi  et  electo  Tergestino  scribit,  Bertoldum  Aquileiensem  patriar- 
cham  sedi  apostolicae  notum  fecisse,  Aquiieiensem  diocesim.  cum  versus  Hungariae 
partes  per  decem  dietas  et  nltra  extendatur,  non  posse  oommode  visitari,  et  opportunum 

IIO» 
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esse  ad  proyidendmii  salnti  hominimi  eios,  qnod  in  monasterio  de  Obrembnrch  (Otton- 
bnrg  NoUzbL)  ipsi  patriarcbae  mediate  snbiecto  catbedralis  creetur  ecclesia  rel  ad  illnd 
transferatur  ecclesia  Petenensis  ( Penetensis  Thein.)^  valde  desolata.  Mandat  eis  nt  vi- 
deant,  utrom  id  expediat  Aquiieiensi  ecclesiae  et  eius  capitulnm  assentiat;  ut  de  statu 
ecclesiae  Petenensis  quaerant  eic,  iv  non.  Apr.  a»  11».  li  Theiner  Vet  mon.  Slavor.  mer. 
1. 75.  no  91 ;  Notizenblatt.  Beiiage  z.  Arcbiv  i.  Kunde  osterr.  Gesch.-Quellen  Vlll.  (1858.) 
402,  perperatn  ad  a.  1^8.  Apr.  3;  c/.  Bianchi  DocunL  45.  n9  121,  male  ad  a.  1238.  Apr.3.  — 
•Venerabilis  frater  noster.« 

-Walterus  de  Cantilupo  Wyffomensis  electus  ordinatur  a  domino  papa  in  diaconum  Vi- 
terbii  n  non.  Apr.«  ||  Ann.  de  Wigomia  in  AnnaL  monast  IV.  428. 

(10313;  (Agneti)  abbatissae  monasterii  s.  Francisci  Praffensis  ord.  s.  Dam.  concedit,  ut  quin- 
quies  in  anno  in  choro  audire  possit  missarum  solemnia  et  inspicere  presb}^rum  ce- 
lebrantem.  n  non.  Apr.  a»  11«.  '|  Wadding  Ann.  Min.  II.  437;  Sbaraleae  Bullar.  Frandsc* 
1. 213.  n»  222;  cf.  Palacky  Reise  27.  n»  134;  Erben  Reg.  Bohem.  1. 425.  n»  912.  ~  >Cum 
seculi  vanitate.« 

(10314)  Universis  Christifidelibus  praesentes  litteras  inspecturis  nunciat  b.  Franciscum 
in  sanctorum  numero  relatum  esse.  Non.  Apr.  a»  11».  Jf  Wadding  1.  c.  426;  Sbaraiea  L  c. 
214.  n«  223.  —  >Confessor  Domini  gloriosus.«    Cf.  w»  10307. 

(10315)  Episcopo  Dunkeldensi,  abbati  de  S.  Cruce  et  priori  de  Scona  S.  Andreae  dioa 
mandat,  ut  -—  cnm  Patricius  clericus,  ollm  procurator  episcopi  et  capituii  Glasgnensium 
ad  sedem  apostolicam  destinatns,  nimis  mfideliter  agens  in  1800  marcis  et  ampiius 
praeter  usuras  Glasgnensem  ecclesiam  obligarit,  de  qnibus  nihil  fuerit  in  utiUtatem 
ecclesiae  praedictae  conversnm  —  nniversos  redditns  ipsins  Patricii  ecclesiasticos  colli- 
gant  eosque  nraedictis  episcopo  et  capitulo  assignent  Non.  Apr.  a«  ll».  |  Theiner 
Mon.  Hibem.  S4.  n»  89.  —  «Cum  sicut  ex.« 

(1(^16)  Arcbiepiscopis,  episcopis,  abbatibns  . . .  et  aliis  ecclesiamm  praelatis  commendat 
fratres  Minores  eisque  mandat,  ut  illos  ad  officium  praedicandi  et  sacramentum  con- 
fessionis  admittant.  vm  id.  Apr.  a»  1 1».  ;  Sbaraleae  BuUar.  Francisc.  L2I4.  n«22i  -r 
•Quoniam  abnndavit  iniquitas.« 

(10317)  Fratri  Rajnnundo  poenitentiario  et  capellano  sno  ord.  fratr.  Praedic.  mandat,  ut, 
si  (Robertus)  de  Castro  Rossilonis  reconcihari  meraerit,  ab  eo  exigat  idoneam  cantio- 
nem^  ne  in  postemm  episcopum  et  ecclesiam  Elenenses  molestet  snper  decimis  et  pos- 
sessionibns,  quas  ab  episoopo  tenebat  in  feudum.  vnid.Apr.ao  iU,  1  RipoUi  BuUar. 
Praed.  1. 92.  n»  161.  ~  •  Venerabilis  frater  noster.«    Cf.  n»  lOm  10311. 

(10318)  Monialibus  inclusis  monasterii  s.  Francisci  Pragensis  ord.  s.  Dam.  concedity  ut 
•super  eo,  quod  secundum  statuta  in  pane  et  aqua  certis  diebns  ieiunare  debent,  et 
nsu  calceamentomm  et  pellium  etc.  abbatissa  Ipsamm  de  visitatoris  consilio  ob  regionis 
intemperiem-  possit  dispensare.  v  id.  Apr.  a»  11«.  |i  Wadding  Ann.  Min.  II.  645:  Sbandeae 
BuIIar.  Francisc.  L  215.  n»  225;  cf.  Palacky  Reise  27.  n»  135;  Erben  Reg.  BohenL  L  42^ 
n«  913.  —  •Cum  sicut  propositnm.* 

(10319)  Decano  et  capitulo  ecclesiae  Spirensis  ecclesiam  de  Bnllencheim  Spirens.  dioc, 
nn  abbas  et  conventus  monasterii  de  Wizenburg  ord.  s.  Ben.  eis  concesserant,  con* 

at.    ra  id.  Apr.  a<>  11».  ||  Wurdtwein  Subsid.  dipL  V.  285.  —  •Cnm  a  nobis.«